
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Violeta 

Duhanxhi Bejko.  

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 12168 regj. them., datë 31.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 2842 

prot., datë 18.01.2019. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

 

Paditës:              1.  Këshilli i Ministratve, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit 

                            2. Avokatura e Shtetit, përfaqsëuar nga Av. Përgjithshëm i Shtetit znj.  

                                Alma Hicka. 

                            3. Fondi Shqipëtar i Zhvillimit, përfaqësuar nga z. Benet Beci. 

 

Të paditur:         Agjencia e Trajtimit të Pronave, Ornela Demi, Myzejen Lusha Bejko.  

                             Rudolf Bejko, Violeta Duhanxhi Bejko. 

 

Person i tretë:      ZRPP Tiranë 

 

Objekti:              1. Konstatimi i pavlefshmërisë absolute i Vendimit nr. 111, datë  

                                 30.06.1995, të ish-KKP Bashkia Tiranë, si akt i nxjerrënë  

                                 kundërshtim flagant me ligjin. Etj. 

 

Data dhe ora e seancës:   15.03.2019, 09:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Violeta Duhanxhi Bejko, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 


